REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.1046/2 prot: Puké, mé 04.06.2024
VENDIM
Nr 20 date 29.05.2024
PER:

“MIRATIMIN E DHENIES SE NDIHMIS EKONOMIKE, DUKE PERDORUR 6% TE
FONDIT TOTAL TE NDIHMES EKONOMIKE TE MUAJIT PRILL 2024”

Késhilli i Bashkisé Puké né mbledhjen e tij t& datés 29.05.2024 . Né zbatim & ligjit nr. 139/2015
“Pér Vetégeverisjen Vendore”, Ligji nr 57/2019 .date 18.07.2019 “Per Asistences Sociale ne
Republiken e Shqiperise™ ,VKM Nr. 597, daté 04.09.2019, “Pér pércaktiminin e progedurave te
dokumentacionit dhe te masés mujore té perfitimit té¢ ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit
shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™; Mbi zbatimin e vendimit Nr. 597, date
04.09.2019, “Pér pércaktiminin e progedurave te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit
te Ndihmes FEkonomike™; Vendimit té Késhillit Bashkiak Nr. 02, daté 09.02.2024, Pér miratimin e
kritereve pér familjet né nevojé qé do t& trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur deri né
masén 6% t& fondit t¢ ndihmés ekonomike™ VKM nr.8 dt.14.01.2015 “Per mbrojtjen e shtesave ne
nevoje per efekt te hegjes se fashos se konsumit te energjise elektrike deri ne 300 Kwh ne mua;j”,
me propozim té Kryetarit té Bashkisé:

VENDOSI:

[. Miratimin e dhénies sé ndihmés ekonomike duke pérdorur 6% té fondit t& ndihmés ekonomike t&
muajit Prill 2024 me fond total 1.959.030 leké.

[I.Fondii 6% q& do t& pérdoret &shté 116.350 leké , me té cilin pérfitojné 36 familje dhe ndahet si
mé poshté:

KONKRETISHT:
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Fondi 6 pergind
Periudha; SHKURT | 2624

S.t.a‘tusi aﬂlklmlt 3 Yag,_ﬂl
S i e o - -?> - bk . G b : 3 :
Gjegjan 1 Giyste Pjeter Lasa G76215038P | NE-2022-032211 Perfitues nga fondi 6 Gjyste Pjeter Lasa G76215039P 2178.00 i
pergind OF 022024 paknt
147
2 Liz& Prenush Nikolli G66106020C | NE-2023-011385 Perfitues nga fondi 6 Lizé Prenush Nikolii | GB6106020C 641 2178.00 2178.00] 1 nir 2 datié
pergind .
3 Dilé Dod Ndoj FBS5713013C | NE-2023-015685 Parfitues nga fondi 6 Dilé Dod Ndoj FB5713013C 641 5720.00 5720.00 1
pergind UERLZ 2024 piknt
147
4 Mriké Gjok Lleshi H45125102K | NE-2023-031549 Perfitues nga fondi 6 Mriké Gjok Lleshi H45125102K 641 2178.00 2178.00 1 WEB or 2 date
pergind 19,02 2024 pikat
147
5 Pal Gjin Curaku G70B26020U | NE-2024-006236 | Perfitues nga fondi 6 Vera Frrok Curaku | G95623028G 641 3702.00 3703.00 2 VRIS nr 2 duie
pergind (14,02, 2024 prkist
141
5] Mrice Ndue Nikolli G658021351 | NE-2024-006265 Perfitues nga fondi 6 Mricé Ndue Nikolli G65802135| B41 2178.00 2178.00
pergind
7 Aleks Ndue Zaja [7T1115043) | NE-2024-006346 | Perfitues nga fondi 6 Pashke Pashk Zaja | J25424042N 641 5881.00 5881.00
pergind
Puke 1 Bujar Sami Bega F61202024G | NE-2020-007154 | Perfilues nga fondi 6 Bujar Sami Beqa FB1202024 5720.00 5720.00 1 WEH nr 2 daie
pergind 002 2024 pikat
2 Medine Mus Mehaj G354101370 | NE-2023-023833 Perfitues nga fondi 6 Meding Mus Mehaj G35410137D 641 3146.00 3146.00| 1
pergind (19 107 2024 pikat
; 14,7
3 Sabah Mustaf Kukaj G20820041H | NE-2023-024588 Perfitues nga fondi 6 Sabah Mustaf Kukaj | G20820041H 641 2178.00 64800 2826.00 1 WEIE 2 e
D@rand 03 2024 kit
147
4 Sadije Rexhep Mulaj H35823024B | NE-2023-037005 |  Perfitues nga fondi 6 Sadije Rexhep Mula) | H359230248 641 524000 5840 00 2 VER o 2 date
peraind Q002 2024 pikat
147
5 Wera Halil Ahmeti H45408039K | NE-2023-037051 Perfitues nga fandi & Vera Halil Ahmeti H45408039K 641 5940.00 5440.00] 2 VR e 2 date
pergind 09.012.2024 pikat
1.4.7
Qelez 1 Snefvet Abdyl Latif "NE2023.004195 | Perfitues nga fondi 8 | Shehret Abdyl Latifi | 100802037E 2178.00 2178.00] T

pergind 09,02 2024 pikat
147
2 Eduard Nikoll Deda (404260620 | NE-2023-023075 |  Perfitues nga fondi 6 Liza Luke Deda GE5626094M 641 3703.00 3703.00 2 VEH nr:2 date
perqind 09022024 pikat
14,7
3 Tonin Nikoll Lleshi GA05130338 | NE-2023-028108 Perfitues nga fondi 6 Flora Nikoll Lleshi H15929024G 641 5227.00 5227.00 3 VEB nr 2 date
perqind U842, 2024 prkan
147
4 Bardhe Mark Marku 05622031V | NE-2023-028255 | Perfitues nga fondi 6 Bardhe Mark Marku | G95622031V 841 2178.00 2178.00 1 K r 2, dine
pergind 09012 2024 pikat
147
5 David Nikall Lleshaj H20305107N | NE-2023-029369 Perfitues nga fondi 6 David Nikoll Lleshaj | H20305107N 641 2178.00 2178.00/ 9 VR nr 2 date
pergind 10962 2024 pikat
147
5 | Omela Paviin Celeshi | K45930036R | NE-2023-031427 |  Perfitues nga fondi © | Ornela Pavlin Geleshi | K45930036R 541 2178.00 2178.00 1 VKH nr 2.date
pefqim (K02, 2024 pikat
14.7
fi Marije Frrok Pali GB5720124L | NE-2023-031954 |  Perfitues nga fondi & Marije Frrok Pali GEST20124L 641 2178.00 2178.00 1 VKL nr 2 dhate
pergind 2 012 2024 kant
14,7
8 Faik Abdyl Latifi F90514069G | NE-2024-002931 Perfitues nga fondi 6 Sofie Abdyl Latifi G25607169H 6541 3703.00 3703.00] 2 VR 2 date
pergind
=] Mire Ndue Kola G35725128T | NE-2024-003882 |  Perfitues nga fondi 6 Mire Ndue Kola G35725128T 641 314800 3146.00 1 VKR nr.2.dte
pergind 109,02 2024 pakat
AT
10 Ardian Vitor Gjonaj H50515045P | NE-2024-004003 | Perfitues nga fondi 6 Ardian Vitor Gjonaj | H50519049P B4 2178.00 2178.00 b v 2t
pergind 2 2024 mibal

147




Qerret

1 Emanuela Jakoy Alaj

1956190458

NE-2021-048617

Perfitues nga fonai 5.

Emanueia Jakaov Aligj

1956180458

B41 | 370300 3703.00 3
pergind
2 Prends Pashuk Deda | G25528208T | NE-2021 048674 |  Perfitues nga fondi 6 Prendé Pashuk Deda | G25528208T 641 3049.00 3049.00 2 VK
pergind W11
3 Servete Sahit Veliaj 196121031F | NE-2023-000860 Perfitues nga fondi 6 Servete Sahit Veliaj 196121031F 641 5840.00 5840 00 2 VKl
pergind 9,02
4 Mrike Preng Dodaj G35924051C | NE-2023-028535| Perfituas nga fondi 6 Mriké Preng Dodaj G35924051C 641 3146.00 314600 1 VK]
pergind 09.02
5 Mira Ndoc Bushi J25912043W | NE-2023-031392 Perfitues nga fondi & Mira Ndoc Bushi J25912043W 641 792000 7820.00| 3 VEL
pergind 02
6 | Pranvera Prek Gjergiaj | HB5218041T NE-2024-001061 Perfitues nga fondi 6 | Pranvera Prek Giergiaj| H85218041T 641 594000 §940.00] 2 VK
pergind 0902
7 Mirg Hilé Mhillaj HﬁSSZ‘IbTSM NE—2024-005414 Perfitues nga fondi 6 Mire Hile Mhillaj HO5924016M 641 2178.00 2178 00 1 VEH
pergind 0902

Sokol Pleter Gjelosha) | G11002173G

E-2020-001627

Perfitues nga fondi &

e
Valentina Gjerg;

6259091174

162500

1525.00

pergind Gjelosha) .
1
2 Valmira Sadik Shyti HO5220173S | NE-2023-029520 | Perfitues nga fondi 6 Valmira Sadik Shyti | H052201735 641 2178.00 2178.00] VKB
pergind 22
1
3 Zyber Hasan Pemaj GODS06062G | NE-2024-000624 Perfitues nga fondi 6 Feride Halil Pemaj | G56108051R 641 2178.00 2178.00) 2 VKR
: pergind 09022
1,
Shkoder Puke Rrape 4 Mrika Ndue Kola G35620062L | NE-2024-000961 Perfitues nga fondi 6 Mrika Ndue Kola G35620062L Gd1 3146.00 3146.00
pergind
5 KLOALDA Kutim J25530101Q | NE-2024-002398 Perfitues nga fondi 6 KLOALDA Kujtim J255301010Q - 641 2178.00 2178.00
LLUKAY pergind LEUKAY 09,0230
. : . I
Marte Zef Bardhoshi G55305144G | NE-2024-002828 | Perfitues nga fondi 6 Marte Zef Barchoshi | G55305144G 641 2178.00 2178.00 VER

Miratuar me 13 vota
Vota Pro 13
Vota Kundér 0

Shpallur me date 04.06.2024

SEKRETAR
Hazbi TERBUNI

pergind

I1l. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari | Bashkise dhe Sektori | N, Ekonam
V. Ky vendim hyn né fugi 10 dité mbas shpalljes publike

ike.
(sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, té Ligjit nr. 139/2015,

KRYETAR KESHILLI
Edvard GJOKA

“Pér vetégeverisjen vendore”)

09023




REPUBLIKA E SHOIPERIS: g
PREFEKTIIQARKUTSHKODER L

Nr. 415/1 prot. Shkodér, m&f§ .06.2024°

[ 3 A
LFnda: Mbi Vendimin nr. 20, daté 29.05.2024 t& Késhillit Bashkiak Puké,

|

| KESHILLI BASHKIAK PUK]:

|

|
Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim (s detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
1 | 7/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, nenj 8. shkronja “a”, & Urdhérit te Kryeministrit nr, 50, datg
12.04.2017 “Pér miratimin ¢ detyrave t& administrates s€ Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t¢ MB
nr. 175, daté 09.07.2020 “par miratimin e rregullores sé bréndshme “Par organizimin dhe
fl.inksionimin ¢ Institucionit t& Prefektit t& Qarkut™, si dhe aneksin L, “Rregullat per procedurat e
verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, (& ligjit nr. 139/2015 “pgr vetéqeverisjen
vendore”, neni 24, t& ligjit nr. 57/2019 “Pgr asistencén sociale ng Republikén e Shqipérisé”, neni
21, t& VKM nr. 597, daté 04.09.2019 “par pErcaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t&
masés mujore t& pérfitimit te ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbj fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, t& Udhézimit t& Ministrit t& Mirégenies Sociale dhe Rinisé
m]i 5, dat& 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri
né 6 pér qind”, i ndryshuar, t& VKB Puké nr. 2, dae 09.02.2024 “Mbi miratimin ¢ kritereve
specifike pér fondin 6% t& ndihmés ekonomike pér vitin 2024”, shqyrtoi VKB Puké nr 20, daté
29.05.2024 “Pér miratimin e dhénies sé ndihmes ekonomike, duke pérdorur 6 % 1é fondit total té
ndihmés ekonomike pér muajin Prill 2024 .
Pas shqyrtimit, Prefekii Jju autorizon t& procedoni pér trajtimin e 36 familjeve né shumén
11!6 350 leké, duke pérdorur deri né 6% t& fondit total t& ndihmés ekonomike prej 1 959 030
lel:é PEr muajin Prill 2024.
Dlhke_i u falénderuar pér bashképunimin,
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